

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.3 Gindesti
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti
,str. Fabricii nr.7**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Sistemul antiincendiu

Valoarea de deviz 41 617,36 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-04	Dispozitiv "ПІС" pentru: 4 raze FP9000L-4	buc	1,000	330,00 330,00	330,00 330,00
2	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП	buc	1,000	303,00 303,00	303,00 303,00
3	10-01-039-06	Acumulator CB7.0-12	buc	2,000	60,00 60,00	120,00 120,00
4	10-04-066-05	Sonerie SA-107	buc	1,000	30,00 30,00	30,00 30,00
5	10-08-002-02	Avertizoare de fum ИП212-141	buc	14,000	60,00 60,00	840,00 840,00
6	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИП103-7/1	buc	2,000	30,60 30,00	61,20 60,00
7	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИП513	buc	2,000	30,60 30,00	61,20 60,00
8	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive	100 cupluri	0,400	390,00 390,00	156,00 156,00

1	2	3	4	5	6	7
		terminale				
9	10-04-001-02	Radiotranslator ATC-100	compl.	1,000	981,00 981,00	981,00 981,00
10	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,001	5 650,00 1 800,00	5,65 1,80
11	08-01-080-1	Releu PIY-2	buc	1,000	33,90 33,90	33,90 33,90
12	10-04-066-05	Sonerie HC-103	buc	1,000	30,00 30,00	30,00 30,00
13	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu LK-FLEX-053/CU2x0.5	100 m	1,500	168,40 168,40	252,60 252,60
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu BBΓHΓ FRLS-3x1,0	100 m	0,400	168,00 168,00	67,20 67,20
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 22x10mm	100 m	1,500	624,80 488,60	937,20 732,90
16	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	2,000	786,60 714,00	1 573,20 1 428,00
17		Materiale	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
18	590-0118	Cablu LK-FLEX-053/CU2x0.5	m	150,000	7,00 0,00	1 050,00 0,00
19	5904002	Cablu BBΓHΓFRLS-3*1.0	m	40,000	7,67 0,00	306,80 0,00
20	Pretul firmei	Cablu-canal plastic 22x10mm	m	150,000	2,06 0,00	309,00 0,00
21	3470005	Teava gofro de PV Д16mm	m	200,000	1,25 0,00	250,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 697,95
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 220,94
		<i>Transportarea</i>	2 %			39,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			54,26
		<i>Total</i>				9 012,83
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			90,13

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				9 102,96 5 426,40
		2. Utilaj				
22	Pretul firmei	Panou pentru 4 zone FP9000L-4	buc	1,000	1 801,29 0,00	1 801,29 0,00
23	Pretul firmei	Stingator OY-4	buc	2,000	450,00 0,00	900,00 0,00
24	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП	buc	1,000	688,22 0,00	688,22 0,00
25	Pretul firmei	Acumulator 12V 7 A/ч	buc	2,000	212,50 0,00	425,00 0,00
26	Pretul firmei	Sonerie SA-107	buc	1,000	906,41 0,00	906,41 0,00
27	Pretul firmei	Avertizoare de fum ИП212/141М	buc	16,000	125,00 0,00	2 000,00 0,00
28	Pretul firmei	Avertizoare ИП103-4/1	buc	2,000	3 733,48 0,00	7 466,96 0,00
29	Pretul firmei	Avertizoare ИПП513-10	buc	2,000	3 733,48 0,00	7 466,96 0,00
30	Pretul firmei	Releu ПИУ-2	buc	1,000	90,83 0,00	90,83 0,00
31	Pretul firmei	Radiotranslator ATC-100	buc	1,000	1 700,00 0,00	1 700,00 0,00
32	Pretul firmei	Sonerie HC-103 (оповещатель уличный)	buc	1,000	1 232,50 0,00	1 232,50 0,00
33	Pretul firmei	Stingator OY-4	buc	2,000	450,00 0,00	900,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			25 578,17
		Total Utilaj Inclusiv salariu				25 578,17

		Total	Lei	34 681,13
		Tva	20 %	6 936,23
		Total deviz: Inclusiv salariu	41 617,36 5 426,40	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

